АДМИИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АБЛАТУЙСКОЕ»  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 октября 2024 года		     № 28
с. Аблатуйский Бор

Об отмене на территории сельского поселения «Аблатуйское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края особого противопожарного режима

В соответствии ст. 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 30.09.2024 № 587/н «Об отмене на территории муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края особого противопожарного режима», в связи со стабилизацией противопожарной обстановки связанной с природными пожарами на территории муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, администрация сельского поселения «Аблатуйское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края  постановляет:
1. Отменить на территории сельского поселения «Аблатуйское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края особый противопожарный режим с 23 сентября 2024 года.
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Аблатуйское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 01 апреля 2024 № 15 «О введении на территории сельского поселения «Аблатуйское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края особого противопожарного режима».
3. Настоящее постановление обнародовать (опубликовать) согласно Уставу сельского поселения «Аблатуйское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края.

[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения
      «Аблатуйское»                                                                   К.Г.Геберт